catalogoabrasivi02
abrasivescatalogue02
Flap discs
Dischi lamellari1
I dischi abrasivi lamellari sono costituiti da un supporto in nylon o di fibra di vetro su cui vengono fissate le
lamelle di tela abrasiva, disposte a ventaglio e parzialmente sovrapposte.  La prerogativa dei dischi lamellari  è il
consumo graduale della tela che consente un rinnovo continuo della parte abrasiva e, quindi, un taglio costante
ed uniforme con drastica riduzione dei fenomeni di intasamento e surriscaldamento. I dischi lamellari vengono

Code Size ØxHole (mm.) Grit  RPM Pack
Code Size ØxHole (mm.) Grit  RPM Pack
CORINDONE | ALUMINIUM-OXIDE
ZIRCONIO | ZIRCONIUM-OXIDE
CERAMICO ZIRCONIO | CERAMIC ZIRCONIUM-OXIDE
catalogoabrasivi02
abrasivescatalogue02
Disco lamellare piano, a doppia lamella larga per impieghi
gravosi, con supporto in nylon rinforzato, con alette; indicato
per operatori professionali.
Flat disc with double flap for heavy duty, with reinforced
nylon backing; for professional users.
Caratteristiche  |  Specifications
Dischi lamellari serie 3 | Flap discs line 3
CERAMICO ZIRCONIO | CERAMIC ZIRCONIUM-OXIDE
AB3200010111040 115x22 40 13.300 20
AB3200010111060 115x22 60 13.300 20
AB3200010111080 115x22 80 13.300 20
AB3200010111120 115x22 120 13.300 20
AB3200010118040 180x22 40 8.500 10
AB3200010118060 180x22 60 8.500 10
AB3200010118080 180x22 80 8.500 10
AB3200010118120 180x22 120 8.500 10
AB3300010117040 170x22 40 6.800 12
AB3300010117060 170x22 60 6.800 12
AB3300010117080 170x22 80 6.800 12
Codice Dimensioni ØxForo (mm.) Grana  Giri / Min. Pezzi per confezione
Codice Dimensioni ØxForo (mm.) Grana  Giri / Min. Pezzi per confezione
Code Size ØxHole (mm.) Grit  RPM Pack
Code Size ØxHole (mm.) Grit  RPM Pack
ZIRCONIO | ZIRCONIUM-OXIDE
12
Disco lamellare piano, a doppia lamella con supporto in
nylon, per impiego universale; ottimo rendimento ed elevato
grado di finitura.
Flat disc with double flap and nylon backing; for general
purpose; excellent performance and high quality surface
finishing.
Caratteristiche  |  Specifications
Dischi lamellari serie 4 | Flap discs line 4
Dischi lamellari
Flap discs
CORINDONE | ALUMINIUM-OXIDE
ZIRCONIO | ZIRCONIUM-OXIDE
AB4100010111040 115x22 40 13.300 20
AB4100010111060 115x22 60 13.300 20
AB4100010111080 115x22 80 13.300 20
AB4100010111120 115x22 120 13.300 20
AB4100010118040 180x22 40 8.500 10
AB4100010118060 180x22 60 8.500 10
AB4100010118080 180x22 80 8.500 10
AB4100010118120 180x22 120 8.500 10
AB4200010111040 115x22 40 13.300 20
AB4200010111060 115x22 60 13.300 20
AB4200010111080 115x22 80 13.300 20
AB4200010111120 115x22 120 13.300 20
AB4200010118040 180x22 40 8.500 10
AB4200010118060 180x22 60 8.500 10
AB4200010118080 180x22 80 8.500 10
AB4200010118120 180x22 120 8.500 10
Codice Dimensioni ØxForo (mm.) Grana  Giri / Min. Pezzi per confezione
Codice Dimensioni ØxForo (mm.) Grana  Giri / Min. Pezzi per confezione
Code Size ØxHole (mm.) Grit  RPM Pack
Code Size ØxHole (mm.) Grit  RPM Pack

Code Size (mm.) Grit  RPM Pack
14
Disco lamellare a lamella singola per impiego universale,
con particolare supporto rinforzato in fibra di vetro per un
rendimento ottimale, con consumo completo del disco.
Flat disc with single flap for general purpose; with special
reinforced fibreglass backing that allows a complete wear of
the disc and the best performance.
Caratteristiche  |  Specifications
Dischi lamellari serie 6 | Flap discs line 6
Dischi lamellari
Flap discs
ZIRCONIO - piano | ZIRCONIUM-OXIDE flat
ZIRCONIO - inclinato | ZIRCONIUM-OXIDE inclined
CERAMICO ZIRCONIO - piano - doppia lamella | CERAMIC ZIRCONIUM-OXIDE flat - double flap
AB6200010111040 115x22 40 13.300 20
AB6200010111060 115x22 60 13.300 20
AB6200010111080 115x22 80 13.300 20
AB6200010111120 115x22 120 13.300 20
AB6200010118040 180x22 40 8.500 10
AB6200010118060 180x22 60 8.500 10
AB6200010118080 180x22 80 8.500 10
AB6200010118120 180x22 120 8.500 10
AB6211010111040 115x22 40 13.300 20
AB6211010111060 115x22 60 13.300 20
AB6211010111080 115x22 80 13.300 20
AB6211010111120 115x22 120 13.300 20
AB6300010111040 115x22 40 13.300 20
AB6300010111060 115x22 60 13.300 20
AB6300010111080 115x22 80 13.300 20
Codice Dimensioni ØxForo (mm.) Grana  Giri / Min. Pezzi per confezione